ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от 30.03.2023 г. Донецк № 1021/08

О награждении студентов по итогам проведения

IV Международной научно-практической

конференции молодых ученых

«Фундаментальные и прикладные аспекты

глобализации экономики»

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 40/05 от 16.02.2023 г. «Об

организации и проведении IV Международной научно-практической конференции

молодых ученых «Фундаментальные и прикладные аспекты глобализации экономики» на

базе кафедр экономической теории и экономической статистики учетно-финансового

факультета проведена IV Международная научно-практическая конференция молодых

ученых «Фундаментальные и прикладные аспекты глобализации экономики».

На основании протокола заседания экспертной комиссии IV Международной

научно-практической конференции молодых ученых «Фундаментальные и прикладные

аспекты глобализации экономики» от 16 марта 2023 г, в соответствии с Положением о

Международной научно-практической конференции молодых ученых «Фундаментальные

и прикладные аспекты глобализации экономики», утвержденным приказом ГОУ ВПО

«ДОННУ» № 61/05 от 23.03.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломами авторов лучших докладов:

Дипломы

I, II, III

степеней

Фамилия, имя,

отчество студента

(полностью)

Наименование

образовательной организации

(полностью)

Наименование секции

I степень
Плаксина Мария

Михайловна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионалтного

оюразования «Донецкий

национальный университет»

Механизмы

функционирования

субъектов

хозяйствования на

микро- и макроуровне

I степень

Чабанчук

Эльмира

Романовна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионалтного

оюразования «Донецкий

национальный университет»

Экономико-

статистическая оценка

социальных явлений и

процессов в условиях

глобализации

I степень

Нищерякова

Оксана

Алексеевна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионалтного

оюразования «Донецкий

национальный университет»

Статистический анализ,

моделирование и

прогнозирование

экономических

процессов

II cтепень
Выборнова Анна

Андреевна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионалтного

оюразования «Донецкий

национальный университет»

Экономическая

глобализация:

содержание, основные

формы и последствия

https://vk.com/littlemiss1408
https://vk.com/id125657854

II cтепень
Краснодед Юлия

Максимовна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионалтного

оюразования «Донецкий

национальный университет»

Экономико-

статистическая оценка

социальных явлений и

процессов в условиях

глобализации

II cтепень
Харина Полина

Алексеевна

Федеральное государственное

автономное образовательное

учреждение высшего образования

«Российский университет

дружбы народов»

Статистический анализ,

моделирование и

прогнозирование

экономических

процессов

III

степень

Орлова Алина

Сергеевна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионалтного

оюразования «Донецкий

национальный университет»

Структурные процессы

в экономике

III

степень

Куркин Егор

Дмитриевич

Федеральное государственное

автономное образовательное

учреждение высшего образования

«Волгоградский

государственный университет»

Экономико-

статистическая оценка

социальных явлений и

процессов в условиях

глобализации

III

степень

Криворотов

Дмитрий

Николаевич

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионалтного

оюразования «Донецкий

национальный университет»

Статистический анализ,

моделирование и

прогнозирование

экономических

процессов

2. Наградить  грамотами по номинациям:

Наименование номинаций

Фамилия, имя,

отчество студента

(полностью)

Наименование образовательной

организации (полностью)

За высокий уровень

теоретического обоснования

исследуемой проблемы

Стороженко Дарья

Владимировна

Государственное образовательное

учреждение высшего

профессионалтного оюразования

«Донецкий национальный

университет»

За авторский подход к

изучению объекта

исследования

Белкина Анастасия

Алексеевна

Федеральное государственное

автономное образовательное

учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы

народов» (РУДН)

 Ректор                                                                                                  С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Заведующая (учебной) лабораторией

по методическому обеспечению

междисциплинарных дисциплин и

стажировок

_________________Т.Н. Самарева

_________________Визы:

Проректор

                           В.И. Сторожев

Начальник юридического отдела

_________________А.Г. Орел

https://vk.com/ana_stasiaa_p
https://vk.com/bn2010